



## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第1页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	0305		建筑智能化工程		1	166431.01	166431.01
2			公共区域监控维修		1	95829.15	95829.15
3			拆除		1	3886.50	3886.50
4	030501001003		输入设备 【项目特征】 1、名称：拆除损坏的监控硬盘	台	19	18.26	346.94
5	5-1	换	输入设备安装 微机 硬件	台	19	18.26	346.94
6	030507009001		视频控制设备 【项目特征】 1、名称：拆除需要维修的磁盘阵列	台(套)	1	754.18	754.18
7	5-779	换	楼宇安全防范系统 视频控制设备安装 微机矩阵切换设备 ≤256路	台	1	754.18	754.18
8	030501012001		交换机 【项目特征】 1、名称：拆除损坏4号楼1层的交换机	台(套)	1	45.25	45.25
9	5-39	换	局域网交换机设备安装、调试 工作组级交换机	台	1	45.25	45.25
10	031101001001		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：拆除烧坏4号楼1层的开关电源	台	1	60.34	60.34
11	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	60.34	60.34
12	030507008001		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除损坏室外球机	台	2	60.34	120.68
13	5-750	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带预置球型一体机	台	2	60.34	120.68
14	031101001003		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：拆除损坏球机专用电源	台	4	60.34	241.36
15	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	4	60.34	241.36
16	030501010003		收发器 【项目特征】 1、名称：拆除损坏光纤收发器	台(套)	12	60.34	724.08
17	5-730	换	楼宇安全防范系统 无线报警发送、接收设备安装 发送设备2W以下	套	12	60.34	724.08
18	030501012003		交换机 【项目特征】 1、名称：拆除损坏1号楼7楼交换机	台(套)	1	45.25	45.25
19	5-39	换	局域网交换机设备安装、调试 工作组级交换机	台	1	45.25	45.25

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第2页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
20	030501007002		接口卡 【项目特征】 1、名称：拆除1号楼7层光模块	台(套)	1	19.44	19.44
21	5-33	换	接口卡安装、调试 以太网卡1000Mb/s	台	1	19.44	19.44
22	030507008003		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除损坏的红外枪机 2、位置：1号楼地下室一层	台	1	60.34	60.34
23	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	1	60.34	60.34
24	030507008005		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除损坏的红外枪机 2、位置：室外平台	台	2	60.34	120.68
25	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	2	60.34	120.68
26	030501001001		输入设备 【项目特征】 1、名称：拆除损坏POE分线器 2、位置：地下室及7层	台	31	30.68	951.08
27	5-1	换	输入设备安装 微机 硬件	台	31	30.68	951.08
28	031101001005		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：拆除损坏12V10A电源 2、位置：2号楼2层	台	1	60.34	60.34
29	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	60.34	60.34
30	030501007004		接口卡 【项目特征】 1、名称：拆除光模块 2、位置：机房	台(套)	8	19.44	155.52
31	5-33	换	接口卡安装、调试 以太网卡1000Mb/s	台	8	19.44	155.52
32	030507008007		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除红外枪机 2、位置：7层	台	3	60.34	181.02
33	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	3	60.34	181.02
34			安装		1	91942.65	91942.65
35	030507009002		视频控制设备 【项目特征】 1、名称：安装维修好的磁盘阵列	台(套)	2	3296.09	6592.18
36	5-779		楼宇安全防范系统 视频控制设备安装 微机矩阵切换设备≤256路	台	2	1730.02	3460.04

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第3页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
37	D00001		维修（含扬州-南京-杭州，杭州-扬州的运费、快递定制木架）	台(套)	1	3132.14	3132.14
38	030501001004		输入设备 【项目特征】 1、名称：企业级硬盘 2、规格：4T	台	19	580.71	11033.49
39	5-1	换	输入设备安装 微机 硬件	台	19	580.71	11033.49
40	030502005001		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、品牌：GYC	m	127	3.30	419.10
41	5-72	换	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	1.27	330.76	420.07
42	030501012002		交换机 【项目特征】 1、名称：新增24口交换机	台(套)	1	2325.37	2325.37
43	5-39	换	局域网交换机设备安装、调试 工作组级交换机	台	1	2325.37	2325.37
44	031101001002		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源-工业级 开关电源DC12V10A	台	1	393.25	393.25
45	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	393.25	393.25
46	030502011005		跳线架 【项目特征】 1、名称：无损不锈钢万兆对 街模块 2、规格：可接面板 3、品牌：罗森伯格	个(块)	64	39.88	2552.32
47	5-92	换	跳线架、配线架安装 安装8位 模块式信息插座 双口	个	64	39.88	2552.32
48	030501007001		接口卡 【项目特征】 1、名称：光模块 2、位置：4号楼2层	台(套)	1	378.30	378.30
49	5-33	换	接口卡安装、调试 以太网卡 1000Mb/s	台	1	378.30	378.30
50	030507008002		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新装室外球机	台	2	1883.29	3766.58
51	5-750	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 预置球型一体机	台	2	1883.29	3766.58
52	031101001004		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源-球机专 用电源	台	4	300.69	1202.76
53	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	4	300.69	1202.76
54	030501010004		收发器 【项目特征】 1、名称：安装新的光纤收发 器	台(套)	12	688.42	8261.04

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第4页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
55	5-730	换	楼宇安全防范系统 无线报警发送、接收设备安装 发送设备2W以下	套	12	688.42	8261.04
56	030501012004		交换机 【项目特征】 1、名称：新增1号楼7层交换机	台(套)	1	2325.37	2325.37
57	5-39	换	局域网交换机设备安装、调试 工作组级交换机	台	1	2325.37	2325.37
58	030501007003		接口卡 【项目特征】 1、名称：光模块 2、位置：1号楼7层	台(套)	1	378.30	378.30
59	5-33	换	接口卡安装、调试 以太网卡 1000Mb/s	台	1	378.30	378.30
60	030507008004		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外枪机 2、位置：1号楼地下室一层	台	1	462.13	462.13
61	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	1	462.13	462.13
62	030507008044		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外半球 2、位置：7层	台	3	462.13	1386.39
63	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	3	462.13	1386.39
64	030507008006		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外枪机 2、位置：室外平台	台	2	462.13	924.26
65	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	2	462.13	924.26
66	031101001006		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：新增12V10A电源 2、位置：2号楼2层	台	1	326.36	326.36
67	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	326.36	326.36
68	031101001007		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源 2、位置：地下室新增、2层、 7层、电梯	架(台)	13	237.21	3083.73
69	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	13	237.21	3083.73
70	031101001008		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：新增工业级开关电 源12V10A 2、位置：1号楼地下1层、3号 楼地下1层	台	2	326.36	652.72
71	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	2	326.36	652.72

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第5页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
72	030501007005		接口卡 【项目特征】 1、名称：光模块 2、位置：机房	台(套)	8	378.30	3026.40
73	5-33	换	接口卡安装、调试 以太网卡 1000Mb/s	台	8	378.30	3026.40
74	030502014001		光纤连接 【项目特征】 1、名称：光纤熔接 2、方法：热熔 3、位置：室外、机房、各弱电井	芯(端口)	208	117.67	24475.36
75	5-109	换	光纤连接 熔接法 单模	芯	208	117.67	24475.36
76	030501010005		收发器 【项目特征】 1、名称：无线网桥 (室外防水型) 2、规格：大功率电信级 3、位置：室外	台(套)	1	891.49	891.49
77	5-732	换	楼宇安全防范系统 无线报警发送、接收设备安装 无线报警接收设备	套	1	891.49	891.49
78	030506008001		视频系统调试 【项目特征】 1、名称：监控调试	系统	248	50.53	12531.44
79	5-810		楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	248	50.53	12531.44
80	030507019001		安全防范系统工程试运行 【项目特征】 1、名称：系统试运行	系统	1	4554.31	4554.31
81	5-813		楼宇安全防范系统工程试运行 电视监控系统	系统	1	4554.31	4554.31
82			地下一、二层设备房加装监控		1	38644.76	38644.76
83			1号电房		1	9772.64	9772.64
84	030507008023		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除红外枪机	台	1	100.78	100.78
85	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	1	100.78	100.78
86	030507008024		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装利旧枪机	台	1	210.89	210.89
87	5-747		楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	1	210.89	210.89
88	030507008025		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外枪机	台	3	462.13	1386.39
89	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	3	462.13	1386.39

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第6页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
90	030507008026		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：枪机支架	台	3	126.39	379.17
91	5-766	换	楼宇安全防范系统 辅助机械 设备安装 支架 壁式摄像机支 架	个	3	126.39	379.17
92	030501012007		交换机 【项目特征】 1、名称：8口监控级网络交换 机	台(套)	1	318.97	318.97
93	5-39	换	8口监控级网络交换机	台	1	318.97	318.97
94	031101001009		开关电源设备 【项目特征】 1、明朝：工业级开关电源 2、规格：DC12V10A	架(台)	1	400.31	400.31
95	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	400.31	400.31
96	030501005001		插箱、机柜 【项目特征】 1、名称：6U壁挂机柜 2、品牌：GYC	台	1	637.40	637.40
97	5-188	换	安装机柜、机架 墙挂式	台	1	637.40	637.40
98	030404035001		插座 【项目特征】 1、名称：专用PDU 2、品牌：GYC	个	1	157.29	157.29
99	4-362	换	单相明插座15A 9孔	10套	0.1	1572.91	157.29
100	030411004005		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、型号：RVV2*1.0	m	274	2.86	783.64
101	4-1399	换	RVV2*1.0	100m/束	2.74	286.60	785.28
102	030502005006		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、品牌：GYC 3、敷设方式：管内敷设	m	229.4	3.30	757.02
103	5-72	换	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对 以内	100m	2.294	330.76	758.76
104	030502011001		跳线架 【项目特征】 1、名称：无损不锈钢万兆对 街模块 2、规格：可接面板 3、品牌：罗森伯格	个(块)	1	39.88	39.88
105	5-92	换	跳线架、配线架安装 安装8位 模块式信息插座 双口	个	1	39.88	39.88
106	030411001001		配管 【项目特征】 1、名称：JDG管 2、规格：20	m	247	11.95	2951.65
107	4-1074	换	砖、混凝土结构明配 紧定式 镀锌电线管公称直径20mm以内	100m	2.47	1195.24	2952.24

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第7页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
108	030411006001		接线盒 【项目特征】 1、名称：接线盒 2、规格：86型	个	3	9.96	29.88
109	4-1547	换	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.3	99.54	29.86
110	030411001002		配管 【项目特征】 1、名称：金属软管	m	1.5	55.63	83.45
111	4-1284	换	金属软管敷设 公称管径20mm以内 每根管长500mm以内	10m	0.15	556.29	83.44
112	030413001001		铁构件 【项目特征】 1、名称：明管支架	kg	76	17.55	1333.80
113	4-1811		一般铁构件 制作	100kg	0.76	1227.54	932.93
114	4-1812		一般铁构件 安装	100kg	0.76	527.35	400.79
115	030506008007		视频系统调试 【项目特征】 1、名称：视频调试	系统	4	50.53	202.12
116	5-810		楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	4	50.53	202.12
117			2号电房		1	8442.48	8442.48
118	030507008027		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除红外枪机	台	1	100.78	100.78
119	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	1	100.78	100.78
120	030507008028		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装利旧枪机	台	1	210.89	210.89
121	5-747		楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	1	210.89	210.89
122	030507008008		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外枪机	台	2	462.13	924.26
123	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	2	462.13	924.26
124	030507008009		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：枪机支架	台	2	126.39	252.78
125	5-766	换	楼宇安全防范系统 辅助机械设备安装 支架 壁式摄像机支架	个	2	126.39	252.78
126	030501012008		交换机 【项目特征】 1、名称：8口监控级网络交换机	台(套)	1	318.97	318.97
127	5-39	换	8口监控级网络交换机	台	1	318.97	318.97



## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第8页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
128	031101001010		开关电源设备 【项目特征】 1、明朝：工业级开关电源 2、规格：DC12V10A	架(台)	1	400.31	400.31
129	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	400.31	400.31
130	030501005002		插箱、机柜 【项目特征】 1、名称：6U壁挂机柜 2、品牌：GYC	台	1	637.40	637.40
131	5-188	换	安装机柜、机架 墙挂式	台	1	637.40	637.40
132	030404035002		插座 【项目特征】 1、名称：专用PDU 2、品牌：GYC	个	1	157.29	157.29
133	4-362	换	单相明插座15A 9孔	10套	0.1	1572.91	157.29
134	030411004006		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、型号：RVV2*1.0	m	193.6	2.86	553.70
135	4-1399	换	RVV2*1.0	100m/束	1.936	286.60	554.86
136	030502005002		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、品牌：GYC 3、敷设方式：管内敷设	m	194.7	3.30	642.51
137	5-72	换	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	1.947	330.76	643.99
138	030502011002		跳线架 【项目特征】 1、名称：无损不锈钢万兆对街模块 2、规格：可接面板 3、品牌：罗森伯格	个(块)	1	39.88	39.88
139	5-92	换	跳线架、配线架安装 安装8位模块式信息插座 双口	个	1	39.88	39.88
140	030411001003		配管 【项目特征】 1、名称：JDG管 2、规格：20	m	229.2	11.95	2738.94
141	4-1074	换	砖、混凝土结构明配 紧定式镀锌电线管公称直径20mm以内	100m	2.292	1195.24	2739.49
142	030411006002		接线盒 【项目特征】 1、名称：接线盒 2、规格：86型	个	2	9.96	19.92
143	4-1547	换	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.2	99.54	19.91
144	030411001004		配管 【项目特征】 1、名称：金属软管	m	1	55.63	55.63
145	4-1284	换	金属软管敷设 公称管径20mm以内 每根管长500mm以内	10m	0.1	556.29	55.63

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第9页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
146	030413001002		铁构件 【项目特征】 1、名称：明管支架	kg	70.52	17.55	1237.63
147	4-1811		一般铁构件 制作	100kg	0.7052	1227.54	865.66
148	4-1812		一般铁构件 安装	100kg	0.7052	527.35	371.89
149	030506008002		视频系统调试 【项目特征】 1、名称：视频调试	系统	3	50.53	151.59
150	5-810		楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	3	50.53	151.59
151			空调机房		1	10666.55	10666.55
152	030507008010		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除红外枪机	台	1	100.78	100.78
153	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	1	100.78	100.78
154	030507008011		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装利旧枪机	台	1	210.89	210.89
155	5-747		楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	1	210.89	210.89
156	030507008012		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外枪机	台	3	462.13	1386.39
157	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	3	462.13	1386.39
158	030507008013		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：枪机支架	台	3	126.39	379.17
159	5-766	换	楼宇安全防范系统 辅助机械设备安装 支架 壁式摄像机支架	个	3	126.39	379.17
160	030501012009		交换机 【项目特征】 1、名称：8口监控级网络交换机	台(套)	1	318.97	318.97
161	5-39	换	8口监控级网络交换机	台	1	318.97	318.97
162	031101001011		开关电源设备 【项目特征】 1、明朝：工业级开关电源 2、规格：DC12V10A	架(台)	1	400.31	400.31
163	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	400.31	400.31
164	030501005003		插箱、机柜 【项目特征】 1、名称：6U壁挂机柜 2、品牌：GYC	台	1	990.03	990.03
165	5-188	换	安装机柜、机架 墙挂式	台	1	990.03	990.03

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第10页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
166	030404035003		插座 【项目特征】 1、名称：专用PDU 2、品牌：GYC	个	1	157.29	157.29
167	4-362	换	单相明插座15A 9孔	10套	0.1	1572.91	157.29
168	030411004007		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、型号：RVV2*1.0	m	272.5	2.86	779.35
169	4-1399	换	RVV2*1.0	100m/束	2.725	286.60	780.99
170	030502005003		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、品牌：GYC 3、敷设方式：管内敷设	m	245.4	3.30	809.82
171	5-72	换	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	2.454	330.76	811.69
172	030502011003		跳线架 【项目特征】 1、名称：无损不锈钢万兆对街模块 2、规格：可接面板 3、品牌：罗森伯格	个(块)	1	39.88	39.88
173	5-92	换	跳线架、配线架安装 安装8位模块式信息插座 双口	个	1	39.88	39.88
174	030411001005		配管 【项目特征】 1、名称：JDG管 2、规格：20	m	275.4	11.95	3291.03
175	4-1074	换	砖、混凝土结构明配 紧定式镀锌电线管公称直径20mm以内	100m	2.754	1195.24	3291.69
176	030411006003		接线盒 【项目特征】 1、名称：接线盒 2、规格：86型	个	3	9.96	29.88
177	4-1547	换	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.3	99.54	29.86
178	030411001006		配管 【项目特征】 1、名称：金属软管	m	1.5	55.63	83.45
179	4-1284	换	金属软管敷设 公称管径20mm以内 每根管长500mm以内	10m	0.15	556.29	83.44
180	030413001003		铁构件 【项目特征】 1、名称：明管支架	kg	84.74	17.55	1487.19
181	4-1811		一般铁构件 制作	100kg	0.8474	1227.54	1040.22
182	4-1812		一般铁构件 安装	100kg	0.8474	527.35	446.88
183	030506008003		视频系统调试 【项目特征】 视频调试	系统	4	50.53	202.12
184	5-810		楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	4	50.53	202.12
185			水泵房		1	6697.05	6697.05

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第11页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
186	030507008014		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除红外枪机	台	1	100.78	100.78
187	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	1	100.78	100.78
188	030507008015		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装利旧枪机	台	1	210.89	210.89
189	5-747		楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	1	210.89	210.89
190	030507008016		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外枪机	台	2	462.13	924.26
191	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	2	462.13	924.26
192	030507008017		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：枪机支架	台	2	126.39	252.78
193	5-766	换	楼宇安全防范系统 辅助机械 设备安装 支架 壁式摄像机支 架	个	2	126.39	252.78
194	030501012010		交换机 【项目特征】 1、名称：8口监控级网络交换 机	台(套)	1	318.97	318.97
195	5-39	换	8口监控级网络交换机	台	1	318.97	318.97
196	031101001012		开关电源设备 【项目特征】 1、明朝：工业级开关电源 2、规格：DC12V10A	架(台)	1	400.31	400.31
197	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	1	400.31	400.31
198	030501005004		插箱、机柜 【项目特征】 1、名称：6U壁挂机柜 2、品牌：GYC	台	1	990.03	990.03
199	5-188	换	安装机柜、机架 墙挂式	台	1	990.03	990.03
200	030404035004		插座 【项目特征】 1、名称：专用PDU 2、品牌：GYC	个	1	157.29	157.29
201	4-362	换	单相明插座15A 9孔	10套	0.1	1572.91	157.29
202	030411004008		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、型号：RVV2*1.0	m	109	2.86	311.74
203	4-1399	换	RVV2*1.0	100m/束	1.09	286.60	312.39

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第12页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
204	030502005004		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、品牌：GYC 3、敷设方式：管内敷设	m	117	3.30	386.10
205	5-72	换	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	1.17	330.76	386.99
206	030502011004		跳线架 【项目特征】 1、名称：无损不锈钢万兆对街模块 2、规格：可接面板 3、品牌：罗森伯格	个(块)	1	39.88	39.88
207	5-92	换	跳线架、配线架安装 安装8位模块式信息插座 双口	个	1	39.88	39.88
208	030411001007		配管 【项目特征】 1、名称：JDG管 2、规格：20	m	137	11.95	1637.15
209	4-1074	换	砖、混凝土结构明配 紧定式镀锌电线管公称直径20mm以内	100m	1.37	1195.24	1637.48
210	030411006004		接线盒 【项目特征】 1、名称：接线盒 2、规格：86型	个	2	9.96	19.92
211	4-1547	换	接线盒明装 普通接线盒	10个	0.2	99.54	19.91
212	030411001008		配管 【项目特征】 1、名称：金属软管	m	1	55.63	55.63
213	4-1284	换	金属软管敷设 公称管径20mm以内 每根管长500mm以内	10m	0.1	556.29	55.63
214	030413001004		铁构件 【项目特征】 1、名称：明管支架	kg	42.15	17.55	739.73
215	4-1811		一般铁构件 制作	100kg	0.4215	1227.54	517.41
216	4-1812		一般铁构件 安装	100kg	0.4215	527.35	222.28
217	030506008004		视频系统调试 【项目特征】 视频调试	系统	3	50.53	151.59
218	5-810		楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	3	50.53	151.59
219			夹层		1	1516.32	1516.32
220	030507008018		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外半球	台	1	462.13	462.13
221	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	1	462.13	462.13
222	030501012005		交换机 【项目特征】 1、名称：8口监控级网络交换机	台(套)	1	318.97	318.97
223	5-39	换	8口监控级网络交换机	台	1	318.97	318.97

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第13页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
224	030506004001		背景音乐系统设备 【项目特征】 1、名称：前端直流电源变压器 2、规格：12V2A	台	1	38.65	38.65
225	5-549	换	背景音乐系统设备安装 直流电源单元	台	1	38.65	38.65
226	030404035005		插座 【项目特征】 1、名称：3位5孔插排	个	1	73.16	73.16
227	4-358	换	单相明插座15A 5孔	10套	0.1	731.57	73.16
228	030411004009		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、型号：RVV2*1.0	m	93	2.86	265.98
229	4-1399	换	RVV2*1.0	100m/束	0.93	286.60	266.54
230	030502005005		双绞线缆 【项目特征】 1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、品牌：GYC 3、敷设方式：管内敷设	m	93	3.30	306.90
231	5-72	换	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	0.93	330.76	307.61
232	030506008005		视频系统调试 【项目特征】 视频调试	系统	1	50.53	50.53
233	5-810		楼宇安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机	台	1	50.53	50.53
234			1号楼6层投标室		1	1549.72	1549.72
235	030505013001		分配网络 【项目特征】 1、名称：混凝土打孔	个	1	23.07	23.07
236	5-436		墙壁打孔 混凝土墙 墙厚≤180mm	个	1	23.07	23.07
237	030505013002		分配网络 【项目特征】 1、名称：干挂石材开孔	个	1	30.85	30.85
238	D00001		干挂石材开孔	个	1	30.85	30.85
239	030411001009		配管 【项目特征】 1、名称：PVC20管	m	2	12.56	25.12
240	4-1221	换	砖、混凝土结构明配 硬质聚氯乙烯管公称直径20mm以内	100m	0.02	1255.52	25.11
241	030507008019		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外枪机	台	1	462.13	462.13
242	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	1	462.13	462.13
243	030507008020		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：枪机支架	台	1	126.39	126.39

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第14页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
244	5-766	换	楼宇安全防范系统 辅助机械 设备安装 支架 壁式摄像机支 架	个	1	126.39	126.39
245	030507008022		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：新增红外半球	台	1	462.13	462.13
246	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	1	462.13	462.13
247	030501012006		交换机 【项目特征】 1、名称：8口监控级网络交换 机	台(套)	1	318.97	318.97
248	5-39	换	8口监控级网络交换机	台	1	318.97	318.97
249	030506008006		视频系统调试 【项目特征】 视频调试	系统	2	50.53	101.06
250	5-810		楼宇安全防范分系统调试 电 视监控系统 摄像机	台	2	50.53	101.06
251			电梯监控维修		1	31957.10	31957.10
252			1号楼电梯（共7部）		1	6391.42	6391.42
253			拆除		1	422.38	422.38
254	030507008029		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除电梯半球	台	7	60.34	422.38
255	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	7	60.34	422.38
256			安装		1	5969.04	5969.04
257	030507008031		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装全新电梯监控	台	7	606.93	4248.51
258	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备 安装(镜头与摄像机一体) 带 红外光源CCD	台	7	606.93	4248.51
259	031101001013		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源	台	7	237.21	1660.47
260	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	7	237.21	1660.47
261	030411004001		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0	m	21	2.86	60.06
262	4-1399	换	管内穿线 多芯软导线二芯以 内 导线截面1mm <sup>2</sup> 以内	100m/束	0.21	286.60	60.19
263			2号楼电梯（共7部）		1	6391.42	6391.42
264			拆除		1	422.38	422.38
265	030507008032		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：7	台	7	60.34	422.38

## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第15页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
266	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	7	60.34	422.38
267			安装		1	5969.04	5969.04
268	030507008041		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装全新电梯监控	台	7	606.93	4248.51
269	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	7	606.93	4248.51
270	031101001014		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源	台	7	237.21	1660.47
271	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	7	237.21	1660.47
272	030411004002		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0	m	21	2.86	60.06
273	4-1399	换	管内穿线 多芯软导线二芯以内 导线截面1mm <sup>2</sup> 以内	100m/束	0.21	286.60	60.19
274			3号楼电梯（共7部）		1	6391.42	6391.42
275			拆除		1	422.38	422.38
276	030507008034		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除电梯半球	台	7	60.34	422.38
277	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	7	60.34	422.38
278			安装		1	5969.04	5969.04
279	030507008036		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装全新电梯监控	台	7	606.93	4248.51
280	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	7	606.93	4248.51
281	031101001015		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源	台	7	237.21	1660.47
282	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	7	237.21	1660.47
283	030411004003		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0	m	21	2.86	60.06
284	4-1399	换	管内穿线 多芯软导线二芯以内 导线截面1mm <sup>2</sup> 以内	100m/束	0.21	286.60	60.19
285			4号楼电梯（共8部）		1	7304.48	7304.48
286			拆除		1	482.72	482.72
287	030507008037		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除电梯半球	台	8	60.34	482.72



## 分部分项工程费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第16页 共16页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
288	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	8	60.34	482.72
289			安装		1	6821.76	6821.76
290	030507008042		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装全新电梯监控	台	8	606.93	4855.44
291	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	8	606.93	4855.44
292	031101001016		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源	台	8	237.21	1897.68
293	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	8	237.21	1897.68
294	030411004004		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0	m	24	2.86	68.64
295	4-1399	换	管内穿线 多芯软导线二芯以内 导线截面1mm <sup>2</sup> 以内	100m/束	0.24	286.60	68.78
296			室外观光电梯（共6部）		1	5478.36	5478.36
297			拆除		1	362.04	362.04
298	030507008039		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：拆除电梯半球	台	6	60.34	362.04
299	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	6	60.34	362.04
300			安装		1	5116.32	5116.32
301	030507008043		监控摄像设备 【项目特征】 1、名称：安装全新电梯监控	台	6	606.93	3641.58
302	5-747	换	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 带红外光源CCD	台	6	606.93	3641.58
303	031101001017		开关电源设备 【项目特征】 1、名称：安装新电源	台	6	237.21	1423.26
304	5-585	换	安装开关电源 ≤50A	台	6	237.21	1423.26
305	030411004010		配线 【项目特征】 1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0	m	18	2.86	51.48
306	4-1399	换	管内穿线 多芯软导线二芯以内 导线截面1mm <sup>2</sup> 以内	100m/束	0.18	286.60	51.59
合 计							166431.01

# 措施项目费综合单价

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编号	换	项目名称	单位	工程量	金额	
						单价	合价
1	031302001001		安全文明施工费	项	1	2417.97	2417.97
1.1			基本费	项	1	2121.03	2121.03
1.2			增加费	项	1		
1.3			扬尘污染防治增加费	项	1	296.94	296.94
2	031302002001		夜间施工增加	项	1	70.70	70.70
3	031302003001		非夜间施工增加	项	1		
4	031302004001		二次搬运	项	1		
5	031302005001		冬雨季施工增加	项	1	106.05	106.05
6	031302006001		已完工程及设备保护	项	1	35.35	35.35
7	031302008001		临时设施	项	1	1555.43	1555.43
8	031302009001		赶工措施	项	1		
9	031302010001		工程按质论价	项	1		
10	031302011001		住宅分户验收	项	1		
11	031302012001		建筑工人实名制费用	项	1		
12	031302090001		地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	项	1		
13	031302091001		特殊条件下施工增加费	项	1		
14	031302015001		智慧工地费用	项	1		
1	031301017001		脚手架搭拆	项	1	2686.99	2686.99
	5-F1		第五册 脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	2344.45	2344.45
	4-F1		第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1~4-966) 脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	2.29	2.29
	4-F1		第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1051~4-9999) 脚手架搭拆费，取人工费的4%，其中人工25%，材料75%，机械0%。	项	1	340.25	340.25
2	031302007001		高层施工增加	项	1	508.06	508.06
	5-F3		第五册 高层建筑增加费，取人工费的1%，其中人工100%，材料0%，机械0%。	项	1	504.12	504.12
	4-F3		第四册 高层建筑增加费，取人工费的6%，其中人工17%，材料0%，机械83%。	项	1	3.94	3.94
3	03B001		施工超高增加费	项	1	21587.51	21587.51
	5-F2		第五册 施工超高增加费，取人工费的25%，其中人工100%，材料0%，机械0%。	项	1	18096.50	18096.50



## 单位工程汇总表

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030106	钢丝	Φ 1.6	kg	0.94239	5.29	4.99	
2	01090172-1	圆钢	Φ 10~14	kg	21.8728	3.36	73.49	
3	01130143-1~1	扁钢	-30×4~50×5	kg	60.1502	3.36	202.10	
4	01210101-1~1	角钢		kg	205.0575	3.31	678.74	
5	02270131	破布		kg	0.787422	5.29	4.17	
6	02270403	脱脂棉		kg	8.1	11.34	91.85	
7	03030217	镀锌半圆头螺钉	M6~12×12~50	十个	4.08	0.12	0.49	
8	03031209	自攻螺钉	M4×40	十个	1.04	0.22	0.23	
9	03031211	自攻螺钉	M4×60	十个	1.04	0.23	0.24	
10	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	233.56766	0.24	56.06	
11	03050103	螺栓	M5	套	8.16	0.12	0.98	
12	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	135.436377	0.96	130.02	
13	03053521	镀锌半圆头螺栓	M2~5×15~50	套	20.6	0.08	1.65	
14	03054312	地脚螺栓	M12×160	套	16.32	1.73	28.23	
15	03070110	膨胀螺栓	M8	套	44.88	0.26	11.67	
16	03070117	膨胀螺栓	M10	套	44.88	0.61	27.38	
17	03070126	膨胀螺栓	M12	套	16.32	0.91	14.85	
18	03070807	塑料膨胀管	Φ 8×50	十个	256.480616	0.76	194.93	
19	03270104	铁砂布	2#	张	9.84276	0.76	7.48	
20	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	6.299366	6.06	38.17	
21	03411101	塑料焊条	Φ 2.5	kg	0.0048	7.94	0.04	
22	03411302	焊锡		kg	1.15181	32.50	37.43	
23	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.10471	45.36	4.75	
24	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	2.013	6.28	12.64	
25	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	2.49308	7.37	18.37	
26	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	0.05	7.65	0.38	
27	03633106	冲击钻头	Φ 6~12	根	13.8177	2.27	31.37	
28	03652421	锯条		根	22.235	0.16	3.56	
29	03652422	钢锯条		根	5.905656	0.18	1.06	
30	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	4.073809	12.75	51.94	
31	11112504	无光调和漆		kg	3.149684	12.62	39.75	
32	11452104	酒精		kg	0.06	7.94	0.48	
33	11452114	松香水		kg	0.984276	4.16	4.09	
34	12010103	汽油		kg	5.75905	7.56	43.54	
35	12030106	溶剂汽油		kg	1.063565	6.96	7.40	
36	12060317	清油		kg	1.181131	12.10	14.29	
37	12070109	电力复合脂		kg	0.79974	15.12	12.09	

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：市民中心监控新增及维修改造项目工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	12331306	多功能上光清洁剂		盒	0.8	15.12	12.10	
39	12430361	塑料粘胶带		盘	9.4239	2.76	26.01	
40	14210103-2~1	金属软管	公称管径20mm以内	m	5.15	3.87	19.93	
41	14310102-2~1	PVC20管	DN20	m	2.134	2.56	5.46	
42	15023162	镀锌锁紧螺母(金属软管用)	M20	个	20.8	0.40	8.32	
43	15171906	金属软管尼龙接头	dn20	个	10.3	0.53	5.46	
44	15370113	管卡(紧定管用)	DN20	个	1153.22508	0.13	149.92	
45	15370308	镀锌管卡	DN20	个	20.6	1.02	21.01	
46	15372106	塑料管卡	φ 20	个	3.296	0.16	0.53	
47	23412504-17~1	3位5孔插排		套	1.02	59.95	61.15	
48	23412504-21~3	专用PDU		套	4.08	136.64	557.49	
49	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V2.5mm2	m	6.255	1.66	10.38	
50	25430314-2~3	RVV2*1.0电源线		m	113.4	1.81	205.25	
51	25430314-3855~4	RVV2*1.0电源线		m	1017.468	1.81	1841.62	
52	25430507~2	六类非屏蔽双绞线		m	1026.63	2.06	2114.86	
53	26060351-2~2	紧定式镀锌电线管	公称直径20mm以内	m	915.258	4.15	3798.32	
54	26064306	紧定式直管接头	φ 20	个	155.59386	1.36	211.61	
55	26065152	镀锌管接头(金属软管用)	DN20	个	10.3	0.46	4.74	
56	26065306	紧定式锁母	φ 20	个	164.74644	0.79	130.15	
57	26110101~2	接线盒		只	10.2	1.94	19.79	
58	26251306~1	光纤连接器材		套	210.08	9.64	2025.17	
59	27130312~2	网络对接头		个	68.68	29.00	1991.72	
60	27210301~1	摄像机支架		个	11	22.04	242.44	
61	31110301	棉纱头		kg	6.25362	4.91	30.71	
62	34130226~2	机柜(机架)	6U	个	2	220.38	440.76	
63	34130226~3	机柜(机架)	6U	个	2	573.01	1146.02	
64	CL-D00001	干挂石材开孔		个	1	30.85	30.85	
65	CL-D00001~1	维修(含扬州-南京-杭州,杭州-扬州的运费、快递定制木架)		台(套)	1	3132.14	3132.14	



